Проект

Постановление

О внесении изменений в постановление администрации города от 15.09.2016 №1340 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции" (с изменениями от 09.03.2017 №326)
В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 №361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», а также в связи с кадровыми изменениями в администрации города:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 15.09.2016 №1340 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции":
- пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города М.А. Коротаева.".

- по всему тексту приложения слова "директор Департамента" в соответствующем падеже заменить словами "заместитель главы города, директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города" в соответствующем падеже;
- в приложении 1:

- подпункт 2 пункта 20 раздела II изложить в следующей:

«2) копии правоустанавливающих документов на жилое помещение, право на которое не зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости;»;

 - абзац второй пункта 21 раздела II изложить в следующей:

«- сведения из Единого государственного реестра недвижимости о правах на жилое помещение (Нижневартовский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре);».
2. Управлению по информационной политике администрации города           (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                             В.В. Тихонов